UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:           /CV-VHTT

V/v tham gia ý kiến Dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ

phát động Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện

thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Lai Châu

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Phong Thổ,  ngày          tháng        năm 2022

Kính gửi: - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông.

Căn cứ Công văn số 2313/SVHTTDL-QLTDTT ngày 22/12/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tham gia ý kiến Dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ phát

động Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Lai Châu năm 2023.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ về việc giao Phòng

Văn hóa và Thông tin nghiên cứu tham gia ý kiến Dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ phát

động Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” và

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tỉnh Lai Châu năm 2023. Để nội dung tham

gia ý kiến sát với thực tế Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm VHTTTT

phối hợp nghiên cứu có ý kiến tham gia gửi về phòng Văn hóa và Thông tin trước

ngày 27/12/2022 để tổng hợp (Có dự thảo kèm theo). hết thời gian trên đơn vị không

có ý kiến tham gia coi như nhất trí./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

TRƯỞNG PHÒNG

Đèo Văn Dương

		2022-12-26T08:17:25+0700

		2022-12-26T14:03:08+0700

		2022-12-26T14:03:08+0700

		2022-12-26T14:03:08+0700

		2022-12-26T14:03:08+0700